
OBSAH velikonočního vydaní _

R U Č N Í PR Á C E
7 - 1 5  Zajíci na aplikacích, vyšívaní, malovaní a šití. Užijete je 
nejen o Velikonocích. Ušijte dětem tričko, tašku nebo namalujte 
vajíčka podie našich tipů.

2 0 - 2 5  Pletená móda pro jarní období. Upleťte si s námi pu
lovr na procházky, na první výlety nebo do práce.

2 6 - 2 7  Panenka pro malé princezny má jednu velkou výhodu 
- j e  docela malá, takže si ji holčičky mohou vzít do školky i na 
výlet.

2 8 - 3 8  Zajíčci mohou ozdobit i svátečně prostřený stůl, okna 
nebo truhlíky. Vyrobte si s  námi kolekci zajíčků a vyzdobte 
dům či byt.

4 0 - 4 1  Křížkové výšivání se  uplatní na bytových dekoracích 
i na drobnostech pro děti. Vyšijte pro své nejmenší farmu se 
zvířátky a připravte jim hezkou dekoraci do pokojíku nebo 
sáček na oblečení do školky.

4 2 - 4 7  Originální polštářky s  leporelem, nebo polštář jako 
kalendář? Že nevíte, o čem je řeč? Nalistujte zmíněné strany 
a ušijte některý z našich polštářků dětem pro radost.

K R E A T IV N Í R U B R IK Y
7 - 1 5  Malujeme na vejce. Mimo jiné motiv zajíčka. Vyzkoušejte, 
jak je snadné být malérečkou. *

1 6 - 1 7  Máte doma starší proutěné předměty a chcete je 
v rámci jarního úklidu vyhodit? Stop! Kupte si barvu ve spreji 
a pořidte jim nový barevný kabátek.

2 8 - 3 8  Zajíček z papíru nebo malovaný za pomoci šablony 
-  vykrajovátka? Zkuste obojí! Do Velikonoc to ještě stihnete.

4 8 - 5 9  Tip na originálni recyklaci! Papírová plata od vajec se 
kolem Velikonoc najdou v každé domácnosti. Přeměňte je na 
květinové věnečky, větvičky zlatého deště nebo kuřátka, zajíčka 
apod. J e  to docela snadné!

6 4 - 6 5  Panáčky a panenky z květináčků už znáte? Pokud se vám 
libi, udělejte sobě i svým dětem pro radost roztomilé terakotové 
skřítky. A postavte je před dveře, aby mohli vítat koledníky.

K O SM E T IC K É  N O V IN K Y
1 8 -1 9  Nabízíme vám novinky z jarní nabídky firem. Kupte si něco 
pro radost a vyzkoušejte nové šminky nebo vůně.

R E C E P T Y  A  N Á PA D Y  DO K U C H Y N Ě
6 7 - 7 3  Muffinky a něco sladkého pro koledniky a návštěvy 
určitě musile mít. Věnujte jejich přípravě o trochu více času 
a vesele je ozdobte.

Máme nové webové stránky, podívejte se!
w w w .casop is-dekor.cz

Více najdete n a  našem  webu!

'■'Ö

4 www.casopis-dckor.cz • Velikonoce 2015

http://www.casopis-dekor.cz
http://www.casopis-dckor.cz


9 2 -9 3  Tentokrát vám představíme 
malérečku Naděždu Šebestýenovou. Její 
kraslice vám učarují.

REDAKČNÍ T IP Y

9 5  Opět přinášíme novinky, které za vás 
sledujeme na trhu. Do velikonočního vydání 
jsme pro vás vybrali něco pro blížící se  svátky. 
Udělejte radost sobě a/nebo svým blízkým!

INFO  STR Á N K A
6  Baví vás tvoření a máte super nápady? 
Napište nám a my se o ně rádi podělíme 
s ostatními čtenáři a čtenářkami.

9 4  Pokud rádi luštíte, je právě pro vás určena 
naše pravidelná křížovka. Zašlete nám 
správné znění tajenky a vyhrajte jednu ze 
zajímavých cen.

A R C H IV

9 6  -  9 7  Líbí se vám naše nápady a chybějí 
vám některá z předchozích vydání Dekoru? 
Stále máte možnost si je objednat. Objednávat 
můžete přímo přes naše webové stránky 
www.casopis-dekor.cz, nebo na tel. 225 985 225. 

Pospěšte si, některá čísla jsou již vyprodaná!

http://www.casopis-dekor.cz

